PROCESSO SELETIVO IEL-NR/TO Nº 04/2018
EDITAL DE CREDENCIAMENTO

Pedro Afonso/TO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Após realização das entrevistas o INSTITUTO EUVALDO LODI – NÚCLEO REGIONAL DO TOCANTINS, torna público o

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo IEL-NR/TO Nº 04/2018 - Credenciamento, de 01 de agosto de 2018, para

preenchimento de vagas de estágio junto ao FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA CIDADE DE PEDRO AFONSO/TO,

por ordem de classificação.

Curso: Pedagogia - Licenciatura

Quant. Nome Inst. de Ensino Período Média

1 Maisa Morais de Aquino São Judas Tadeu 3º 8,1

2 Jandira Guimarães Pinheiro Nunes São Judas Tadeu 2º 7,8

3 Vilma Meneses de Lima São Judas Tadeu 4º 9,1

Curso: Ciências Biológicas - Licenciatura

Quant. Nome Inst. de Ensino Período Média

1 Laryssa Neves Nogueira Faculdade Guaraí 4º 7,7

Curso: Educação Física - Licenciatura

Quant. Nome Inst. de Ensino Período Média

1 Caio Lucas Ali Bucar Lira Faculdade Guaraí 2º 7,9

Os classificados serão convocados conforme necessidade do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA CIDADE DE PEDRO

AFONSO/TO.

Palmas/TO, 14 de dezembro de 2018.

Roseli Ferreira Neves Sarmento
Superintendente do IEL-NR/TO